得的数值大于附件四中列明的贷款成数（“贷款成数”），则抵押权人有权要求借款人应当立即提

前归还部分贷款，以使得按照以下公式计算所得的数值小于贷款成数： 

[人民币贷款余额或外币贷款余额以现行的通行汇率折算所得的人民币金额/(抵押房地产购入价

或现行评估价，以二者中的较低者为准)]*100%  

第六条 提前还款 

一． 借款人征得抵押权人书面同意后，可按下列约定提前还款： 

1. 借款人可在每月 10 日或 20 日（遇节假日顺延），提前偿还部分或全部欠款。每次提前偿还

金额不得少于港币贰万伍仟元（HKD25,000.00）（如贷款货币为港币）或美元伍仟元

（USD5,000.00）（如贷款货币为美元）或人民币贰万伍仟元（RMB25,000.00）（如贷款货币

为人民币），并按还款期数倒序渐次减少原贷款额。 

2. 借款人必须在预定提前还款日前通知抵押权人提前还款，拟提前还款的日期、金额经抵押权

人确认后，借款人可在抵押权人确认的时间提前还款。 

二． 借款人根据本条第一款约定提前还款须向抵押权人支付违约金。违约金的计算方法详见本合同附

件四的相关约定。 

三．   抵押权人将于预定提前还款日从《划扣授权书》确定的扣款账户中扣除借款人应付的提前还款额、

违约金及其他应付款项等（如有）。若相关扣款账户在预定提前还款日当日内余额不足的，则借

[...]

预设还款日，之后以每次预设还款日次日起的第十四个连续日历日为后续预设还款日。

如预设还款日不是一个银行营业日，则借款人须于相应预设还款日后第一个银行营业日

还款。 

9 提前还款 

（不适用请删除） 

借款人根据本合同第六条第一款约定提前还款须向抵押权人支付违约金。违约金的计算

方法如下： 

1. 在贷款放出一年内（含一年）提前还款的，且已偿还的分期还款连同提前还款金额

（包括该次提前还款）累计相当于或超过贷款金额的 60%，借款人向抵押权人支付以下

金额的较高者：（1）相当于其所提前偿还金额的 3%，或（2）港币贰万伍仟元

（HKD25,000.00）（如贷款货币为港币）或美元伍仟元（USD5,000.00）（如贷款货币为美

元）或人民币贰万伍仟元（RMB25,000.00） （如贷款货币为人民币），作为违约金。 

2. 在贷款放出一年内（含一年）部分提前还款并且不符合上述第 1 款条件的，每次提

前还款，借款人向抵押权人支付以下金额的较高者：（1）相当于其所提前偿还金额的 1%，

或（2）港币壹仟元（HKD1,000.00）（如贷款货币为港币）或美元贰佰元（USD200.00）

（如贷款货币为美元）或人民币壹仟元（RMB1,000.00） （如贷款货币为人民币），作为

违约金。 

3. 在贷款放出一年后提前还款的，无任何违约金。